
Na novoměstském letišti se konal Branně-bezpečnostní den pro děti - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 12 Červen 2016 04:18

Aeroklub Nové Město nad Metují a Hasiči Nové Město nad Metují ve spolupráci s městem
uspořádali v pátek 10. června 2016 na novoměstském letišti Branně-bezpečnostní den pro děti
a žáky mateřských a základních škol.

           {jathumbnail off}  

Během celého dopoledne byly pro děti připraveny soutěže a zábavné hry se zaměřením na
branné dovednosti. Děti viděly ukázky techniky a vybavení Policie ČR, profesionálních i
dobrovolných hasičů, Zdravotnické záchranné služby nebo Českého červeného kříže. K vidění
byly desítky kusů techniky - hasičské automobily v různých provedeních, armádní obrněné
vozidlo Pandur, speciální chemické vozidlo, armádní záchranka, ale například také vybavení
policejní zásahové jednotky.

  

"Letošnímu ročníku po dlouhé době přálo počasí. Celou akci hodnotím jako mimořádně
povedenou, protože během celého dopoledne se na letišti vystřídalo téměř tisíc dětí. Kromě
žáků 1. stupně všech tří novoměstských základních škol se zúčastnily také všechny
novoměstské mateřské školy, ale i mateřské školy z mnoha okolních obcí," uvedl starosta
města Petr Hable.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Na novoměstském letišti se konal Branně-bezpečnostní den pro děti - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 12 Červen 2016 04:18

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4261:na-novomestskem-letisti-se-konal-branne-bezpecnostni-den-pro-deti&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4261:na-novomestskem-letisti-se-konal-branne-bezpecnostni-den-pro-deti&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4261:na-novomestskem-letisti-se-konal-branne-bezpecnostni-den-pro-deti&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

